
現 況 平 面 図

現 況 平 面 図

沼津市今沢地内

※ A3縮小時は( )内の縮尺

仕

下

T

仕

下

仕

下

仕
下

下

F

CM

下

制

下

CM

下

仕
下

制

下
F

ゴミ
置場

T

下

仕

仕

仕

下

下

仕

G

下
仕

H

仕

仕

下

仕

下

下

下
仕

T

CM

仕

As

As

As
As

As

As

As
As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As

(駐)

(駐)

(駐)
(駐)(駐) (駐)

U150

U150
U150

U150
U150

U150

U150

U150

U150

U150

U150

U150

U150

U240

U240

U240

制

F

下

CMCM

水
道

管
φ

15
0

管
φ

5
0

ガ
ス

管
φ

8 0

B1棟

B2棟

B3棟

B4棟

B5棟

B6棟

B7棟

B8棟

B9棟

HP
φ

30
0

HPφ
30

0

As

As

Co Co

Co

Co

広場

As
As

物置

物置

防災
倉庫

物置

物置

物置

物置

物置 物置 物置
物置 物置 物置 物置 物置 物置

物置

前川

G

下

G
G

仕

G
G

下

HPφ120

下

F

下

G仕

下

下
仕

E

制

制

As

As

As

As

As

As

(駐)

(駐)

(駐)

As

Co

物置

物置

物置

今沢水位
観測井

整圧器

認定こども園
片浜桜

小林医院

田口
歯科医院

駐輪場

駐輪場

水
道
管
φ
200

下

G G

As

As

As

As

As

As

Co

Co

Co Co Co

Co Co

As

Co

市道2362号線

市
道
2
37
3
号
線

市
道

0
2
0
9
号

線

市道2374号線

前川
ゴミ
置場

ゴミ
置場

物置

物置

下

止 仕

仕

下

F

仕

G

仕

CMCM

下

As

As

As

As
As

As

As

As

As

As

As

(駐)

(駐)

(駐)

(駐) (駐)

(駐)

(駐)

(駐)

(駐)
(駐)

(駐)(駐)

(駐)

(駐)

下

仕

下

F

下

G

下

解体工事中

下

仕

G

下

下

G

下

仕

下

G

県A棟

県B棟

Co

As

As

As

As

As

As

As

As

As

As
As

AsAs

ゴミ
置場

ゴミ
置場

ゴミ
置場

As

(駐)

(駐)

As
As

As

As

As

物置

ゴミ
置場

物置
スピーカー

Co Co Co Co
Co

As物置
物置

物置

物置

物置 A7棟
A8棟

A6棟
A5棟

U150
U150

U
15

0

U150

U300

U150

U180

U150

(駐)

(駐)

CoCo

Co

今沢中央公園

芹沢電気
ひだまり
軽食

アイリス薬局
今沢店

空家
久保田

伊海

土屋
久保田

中戸川内藤

熊谷

大川

熊谷

一杉

一杉

㈱ タ ス ク
システムズ

ハイビスカス
勝栄

川口

野秋

トダ

関

JR東海道本線

JR東海道本線

As

株式会社Grow
株式会社Raise

As

As

Co

物置

物置物置物置

物置

Co
Co Co Co

CoCoCoCo

CoCoCo

Co

物置
As

As

As

Co Co
スピーカー

As
As

Co Co

U150

Ｍ

物置

物置 物置
物置 物置

A3棟

A2棟
A1棟

A4棟

Co Co Co
Co

U150

U150

G
G

As As As

As
As

As U150

管
φ

8
0×

3本

物置

物置

BO
X 

B1
2 0

0-
H 8

00

B
OX

 B
12

00
-H

80
0

BO
X 

B7
0
0-

H7
00

暗
渠

B
80

0-
H1

00
0

暗
渠

B80
0-

H1
00

0

車庫

物置

E 西町411A
T 今沢幹1R1

E 西町412
T 今沢幹1R2

HPφ200 HPφ200E 西町26
T 大塚支11R4

物置

E 西町451
T 今沢幹2R1

E 西町452
T 今沢幹2R2

As

E 西町413
T 今沢幹1R3

E
 
西

町
4
1
7

T 
今

沢
幹

1R
3L

1

変電
設備

(花) (花) (花)
(花) (花)

HPφ200

HPφ300
HPφ400 HPφ400

HPφ400

H
Pφ

50
0

カ ー サ
ヒサマツ

さわやか
クリーニング
やまだ

美洗館
大嶋糸店

E 西町22
T 今沢幹4

E 西町401
T 今沢幹4R1

As

車庫

今沢
市営団地
自治会
第一
集会所

市営
老人
憩いの家

E 西町24
T 今沢幹2

E
 西

町
23

T
 今

沢
幹

3

スピーカー
As

As

(花) (花) (花) (花) (花) (花)

(花)

(花) (花) (花) (花)

E 西町403
T 今沢幹4R3

E 西町4031
T 今沢幹4R3D

T
 
今

沢
幹

4
右

2
左

1

E 西町4070
T 今沢幹4右2第1左1

自販機

車
止

め

車
止

め車止め

車止め

(花)

(花) (花)

(花)

(花)

ゴミ
置場

E 西町404
T 今沢幹4R4

E 西町4041
T 今沢幹4R5

E 西町405

第四今沢踏切

(花)

(花) (花) (花) (花) (花)

(花)

(花)

(花) (花)

LP
ガス

下

(花)

制
制

ゴミ
置場

キタキ

(花)
(花) (花)

給水ポンプ
制御盤

貯水槽

水道
施設

水道
施設

(花)(花)(花)(花)
(花)T
 今

沢
幹

1
R4

L
1

T
 
今

沢
幹

1R
4L

2

市道2389号線

E 西町415
T 今沢幹1R5

E 西町414
T 今沢幹1R4

平板舗装

平板舗装

平板舗装

平板舗装

平
板

舗
装

平
板

舗
装

平
板

舗
装

平板舗装
平板舗装平板舗装

平
板

舗
装

平
板

舗
装

平板舗装

平
板

舗
装

HP
φ
50
0

G

L型
L型L型

L型
L型L型

L型
L型

L型L型
L型

L型
L型

L型
L型

L型L型L型
L型

L型 L型

L型L型
L型

L型
L型

L型
L型

T 
今

沢
幹

4 R
4 R

1

T
 
今

沢
幹

4
R
4
R
2

E 西町25
T 今沢幹1

E 西町4151
T 今沢幹1R6

E 西町416
T 今沢幹1R7

物置 物置物置 物置 物置

物置 物置物置 物置 物置

量 量 量 量

量量量量

量 量 量 量

量量量量

量 量 量 量

量量量量量量量量

量 量 量 量

量量量量

量量量量量量量量

量 量 量
量 量 量

量量量量量量量量

量
量 量 量 量 量

汚汚汚
汚汚

汚
汚 汚 汚

汚

汚
汚 汚

汚

汚
汚 汚

汚

汚

汚

汚汚

汚 汚 汚 汚

汚汚汚汚汚汚
汚

汚 汚
汚

汚
汚 汚

汚

汚汚汚汚

汚

物置物置物置物置物置物置物置

物置物置 物置
物置物置物置物置

物置 物置 物置

汚

汚 汚 汚
汚 汚 汚 汚

汚
汚 汚

汚

汚汚汚汚汚汚汚汚汚

汚 汚 汚 汚 汚 汚 汚 汚 汚 汚

汚 汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚汚

汚 汚

汚

汚 汚
汚

汚
汚

汚

汚 汚
汚

汚 汚
汚

汚 汚 汚 汚

汚

汚 汚 汚 汚 汚
汚

汚

汚 汚 汚

汚

MMM

MMMMMM

MMMM
M

M M M M M M M M M M M M

M M M M M M M M M M M M M M M M M M

MMMMMM
MMM MMMMMMMMM

M

M

MMM

汚

汚

汚

汚

汚

汚

汚

汚

汚

Co

Co

Co

Co

As

As

(駐)

遊具

遊具 遊具 遊具

遊具

砂場

Co
Co

Co

水飲場
立　木　調　査　表

単位:m

RM

RM RM RM RM RM RM RM

RM
RM

RM
RM

C C RM

RM

RM

RM

R

C

RM

RM

RM

RM

C

RM

RM

RM

M

M

M

C

C

RM

RM

RM

M

RM

RM

RM

RMRM

RM

RM

RMRMRM

RM

RM

RM

RM

P

P

P

RM RM

C

P

RM

RM

C

C C C C
C

C
C

R

筆界標略号筆界標略号

C :コンクリート杭
P :プラスチック杭
R :金属鋲
RM:金属標
M :刻ミ

C

C

RM

RM

図 面 番 号 設 計

工 事 名

縮 尺 図 面

設

計

審

査

係

長

課
長
補
佐

課

長

令和2年度
沼津市営住宅今沢団地建替事業に係る
現況測量業務委託

S=1：500(1000)
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※本資料は令和２年度に実施した測量業務委託の成果品のため、

北側街区の状況が異なります。
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平面図（複合図）
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沼津市今沢地内
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測量基準点

座標：国土調査図根点(公共座標)を既知点とした
標高：H25静岡県実施東部前川河川測量において、一等水準点

を既知点として測量したKBM.7を既知点とした

S=1:500(A1) / S=1:1000(A3)

※本資料は令和２年度に実施した測量業務委託の成果品のため、

北側街区の状況が異なります。
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倍横距面積計算書

現場名：H29地籍調査事業

世界測地系 (測地成果2011)

 地番No： 448 地番名： 642-2

点名 X Y DX DY DMD 距離 方向角 測角 2S

130485 -97394.737 28607.676 12.969 3.837 3.837 13.524 16-28-53 270-11-11 49.762053

L130003 -97381.768 28611.513 11.652 3.447 11.121 12.151 16-28-47 179-59-54 129.581892

130655 -97370.116 28614.960 23.726 7.064 21.632 24.755 16-34-48 180-06-01 513.240832

130490 -97346.390 28622.024 -28.177 96.007 124.703 100.056 106-21-23 269-46-35 -3513.756431

130454 -97374.567 28718.031 -4.271 2.408 223.118 4.903 150-35-08 224-13-45 -952.936978

130453 -97378.838 28720.439 -42.003 -14.158 211.368 44.324 198-37-39 228-02-31 -8878.090104

130451 -97420.841 28706.281 -1.609 -3.803 193.407 4.129 247-04-03 228-26-24 -311.191863

130452 -97422.450 28702.478 27.713 -94.802 94.802 98.769 286-17-42 219-13-39 2627.247826

倍面積 -10336.142773

面積 5168.0713865

 地番No： 578 地番名： 642-4

点名 X Y DX DY DMD 距離 方向角 測角 2S

130534 -97440.802 28557.830 -0.684 4.172 4.172 4.227 99-18-39 262-55-07 -2.853648

130505 -97441.486 28562.002 19.052 5.854 14.198 19.931 17-04-49 97-46-10 270.500296

130500 -97422.434 28567.856 -5.855 17.045 37.097 18.022 108-57-28 271-52-39 -217.202935

130501 -97428.289 28584.901 26.909 8.367 62.509 28.179 17-16-21 88-18-53 1682.054681

130502 -97401.380 28593.268 -31.114 105.901 176.777 110.377 106-22-23 269-06-02 -5500.239578

130508 -97432.494 28699.169 0.591 2.773 285.451 2.835 77-58-08 151-35-45 168.701541

130507 -97431.903 28701.942 -1.387 -0.285 287.939 1.415 191-36-41 293-38-33 -399.371393

130506 -97433.290 28701.657 -73.639 -25.371 262.283 77.887 199-00-38 187-23-57 -19314.257837

130543 -97506.929 28676.286 -18.246 -8.211 228.701 20.008 204-13-43 185-13-05 -4172.878446

130542 -97525.175 28668.075 -0.663 0.534 221.024 0.851 141-09-04 116-55-21 -146.538912

130541 -97525.838 28668.609 -18.370 -8.463 213.095 20.225 204-44-07 243-35-03 -3914.555150

130540 -97544.208 28660.146 0.677 -15.532 189.100 15.546 272-29-45 247-45-38 128.020700

130539 -97543.531 28644.614 8.095 -23.379 150.189 24.740 289-05-54 196-36-09 1215.779955

130538 -97535.436 28621.235 10.737 -37.612 89.198 39.114 285-55-56 176-50-02 957.718926

130537 -97524.699 28583.623 10.585 -41.924 9.662 43.239 284-10-12 178-14-16 102.272270

130536 -97514.114 28541.699 5.008 -3.962 -36.224 6.385 321-39-05 217-28-53 -181.409792

130535 -97509.106 28537.737 68.304 20.093 -20.093 71.198 16-23-32 234-44-27 -1372.432272

倍面積 -30696.691594

面積 15348.3457970
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